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Mainosmarkkinoiden kehitys
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Televisiomainonnan kehitys
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Television osuus mainonnasta

0
2
4
6
8

10
12
14
16
18
20
22
24
26

1996 1997 1998 1999 2000 2001

p
ro

se
n

tt
ia

Arvio 1996
Nykyinen



13.3.2002

6

SWelcom

Y:Kalvot/kokoukset02/CMD

0
2
4
6
8

10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30

1996 1997 1998 1999 2000 2001

p
ro

se
n

tt
ia

Arvio 1996
Nykyinen

Nelosen osuus televisiomainonnasta
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Yhteenveto
• Vuoteen 2001 saakka mainosmarkkinat kehittyivät odotettua

suotuisammin
• Televisiomainonnan kehitys on ollut ennakoitua hitaampaa vuoden

1998 jälkeen
• Nelosen markkinaosuus on kehittynyt suunnitelman mukaisesti, mutta

televisiomainonnan kokonaismarkkinat ovat jääneet ennakoitua
pienemmiksi

• Nelosen kevyt kustannusrakenne mahdollistaa kannattavan kasvun
markkinoiden kehittyessä

• Toimilupamaksun aleneminen heinäkuun alusta 2002 tuo huomattavia
säästöjä
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Koko väestö, 10+

Television päiväpeitto
(prosenttia väestöstä)

72 71 72 71 71 75 77 78

1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001
Lähde: 
Finnpanel
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Lähde: 
Gallup-Mainostieto

Televisiomainonnan vuosikasvu
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Lähde: 
Finnpanel

Nelosen viikoittainen ohjelma-aika
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Nelosen ohjelmisto
• Kanavaprofiili

- Nuoret, korkeasti koulutetut
• Suuret kansainväliset toimittajat

- Columbia TriStar, Paramount
- Carlton, BBC

• Kansainväliset sarjat
- The Sopranos, The West Wing,

That 70´s Show, Charmed jne.
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Nelosen ohjelmisto
• Kokoillan elokuvat

- Shakespeare in love, Traffic, Chocolat,
Saving Private Ryan, The Truman Show jne.

• Viihde
- Haluatko miljonääriksi?

• Urheilu
- UEFA Champions League, golfin Major-turnaukset, Wimbledon-

tennis
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Lähde: 
Finnpanel Oy

Nelosen katseluosuus
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Lähde: 
Finnpanel Oy

Nelosen päiväpeitto
10+ väestöstä
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Lähteet:
Finnpanel Oy,
Gallup-Mainostieto

Nelosen markkinaosuus
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31.12.2001
10 lähetinasemaa
3 kanavanippua
70%:n peitto

Lähde: 
Digita

Digitaalinen lähetysverkko



13.3.2002

21

SWelcom

Y:Kalvot/kokoukset02/CMD

Canal+Wellnet

muut

Kanavanippu A:
Yleisradio

Kanavanippu C:
SWelcom

Kanavanippu B:
MTV3

TV-1 D

TV-2 D

YLE Teema

YLE 24

Yleisradio

FST

Movie
Channel

SanomaWSOY

Nelonen DMTV3 D

Alma Media

Urheilukanava

Sub-TV

Kanavan
omistaja:

Educational
Channel

   Canal+ *)

Elokuvakanava*)

 Koulukanava *)

*) ei aloitettu

Digitaaliset maanpäälliset kanavat
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Digitaalinen maanpäällinen
televisio
• Vastaanottimien saatavuus on ollut oletettua heikompaa
• MHP-vastaanottimia  (mahdollistaa mm. sähköisen ohjelmaoppaan ja

superteksti-tv:n) ei ole saatavissa vielä lähitulevaisuudessa
• Jakeluvelvoite kaapeli-tv-verkoissa koskee vain valtakunnallisia

maksuttomia kanavia
• 100 %:n peittovaatimus vuonna 2006 vähintään kaksinkertaistaa

jakelukustannukset
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SWelcomin toiminta
• Nelonen jatkaa digitaalisten palveluiden kehittämistä suunnitelman

mukaisesti
- superteksti-tv, ohjelmien rinnakkaislähetykset, interaktiivinen

mainonta, jne.
• Helsinki Televisio jatkaa uusien digitaalisten palveluiden sekä

interaktiivisuuden kehittämistä kaapeli-tv-verkossaan
• SWelcom osallistuu aktiivisena osakkaana Urheilukanavan ja digi-tv:n

infrastruktuurista vastaavan Platcon kehittämiseen
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Lähde: 
Yleisradio

Penetraatiokehitys
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Lähde: 
Yleisradio

100 prosenttia
vuonna 2006?

DTT?


